PREFEITURA salvo de quaisquer reivindicações, demandas, queixas e representações de 

qualquer natureza, resultante desta utilização.

3.1

3.2
3.3

CLÁUSULA QUARTA - VALOR
Pelos serviços prestados a Prefeitura pagará a importância por estimativa de RS 49.500,00 

(Quarenta e nove mil e quinhentos reais).
4.1

CLÁUSULA QUINTA - CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO
5.1 Os recursos necessários ao pagamento do preço do Contrato estão alocados no orçamento na seguinte 

atividade:

Órgão/Unidade: 02.04.01 / 02.05.02 / 02.05.04 / 02.06.02 / 02.09.01 

Atividade: 2008/2013/2015 / 2018/2037/2055 / 2087

[...]

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.* 08S/2U23”

Rrf. PROCESSO n.” («41681/2022, DI-043-2013. CONTRATANTE: Prefelfura Municipal dc Iraquara. 
CONTRATADO; ASSOaAÇÀO COMCNITÁRIA DE RADIOFI^SAO F. CULTURA DE 
IRAQUARA inscrito no CNPJ; 1 < J60.54D/e001-«U valor estimado: de RS 49.500,00 (Quarenta e 
nove mil e quinhentos reais). OBJETO: Contratação dc serviço dc rádio com inserções de 45 e 
60 segundos em rádio FM durante os dias da semana, em horário a ser estipulado pela 
adroinislraçSo. com reconhecida audiência cm lodo o território do niutiicipío de Iraquara e regíóca.